ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

20.08.2024  № 587-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места финансируемые из федерального бюджета с 01.09.2024:

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очная форма обучения, 2 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 168-231-863 82 84

2 168-232-945 87 88

3 166-010-374 30 86

4 051-615-040 15 88

5 169-420-567 87 92

6 125-644-117 43 98

7 139-670-794 08 90

8 180-522-847 59 86

9 168-350-106 64 98

10 168-331-501 65 92

11 150-776-564 80 84

12 152-542-842 54 92

13 189-692-143 37 86

14 178-316-673 01 86

15 166-958-143 22 88

16 167-002-646 45 88

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 124-202-430 91 95

2 095-206-765 80 90

3 170-217-363 33 90

4 115-242-792-32 88

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 21.08.2024 17:19:17
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

5 061-392-762-60 95

6 004-601-020-72 90

7 108-235-849 52 90

8 135-582-576-80 90

9 070-486-763 79 93

10 204-930-914-47 90

11 018-179-423 59 93

12 124-160-770 23 90

13 134-909-415-69 93

14 180-116-345-29 90

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 077-402-669 75 66

2 144-845-570 85 82

3 169-136-320-77 74

4 133-410-577-18 96

5 139-654-925 07 74

6 153-185-656 69 92

7 169-638-252 19 88

8 119-648-053-80 94

9 204-745-799-75 82

10 161-167-966 72 76

11 169-815-592 26 74

12 201-810-509 01 70

13 137-456-062-68 94